
FORMULAR PER PARASHTRIMIN E KERKESES PER QASJE NE DOKUMENTIN 
PUBLIK TE MBAJTUR APO TE HARTUAR NGA AGJENCIA KOSOVARE E 

PRIVATIZIMIT (AKP) 
 
 
 
     
 

 

Emri dhe mbiemri 
 

 

Adresa 
 
 

Adres
a: 

 
 

 
Email: 

Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP)  
Rr. “Agim Ramadani  Nr. 23” 
10000 Prishtine 
Departamenti i marredhenieve me 
publik dhe media 
Fitore.gagica@pak-ks.org



 
 

Lenda:  
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
(Specifikoni emertimin e sakte dhe një përshkrim te detajuar te informacionit të kërkuar ) 

 
 

 
 

Data 
 

 
 

 Nënshkrimi 


